jK>siti. S. Si^onii». S. Ascflini. S. Geucelini Dfcani. •

M06î Post mortem jint^m Hi-nrici Régi», mvucmIo anno
rrgni sui

Philippus
Jle\ cuni Hegina nwtre sua, Dmcis in sua ramera, liane Cartam, ]^omrn

AIlKTto exorante ilmini propri» firmavit mani!>u.v|ue suorum corroboraa- B
dam tradidit. Italduinus FUmdrmsis Conm. Simon

Radulphi Comitit filins. Tti-
ruRuin.i- bahliis de Monte Morcntur. Hugo Butillariu» Adelarim ('.ubiculariiu. Ingerrm-u"

m« Pirdagnçfus Urgis. Hugo Dublflltu. liodberlus Rufu*

XXXV.

} »06î

[ <eu Ruli< >i

l«rius

AsscntU truditioni Kcclesiolii* Yilla-inillc dictae Monastcrio
Colunibcnsi ad restaurandum.

Apud Martenimn Tom. I. Ampl. Collect. col. 448.

Ex C/iarjmiii

Cotumlftriti

Coulou

An: ttrs~. individux Henricus gratid l7ei cAn «(«y T*
nomihe

sanctae |et
individuae Trinitatis. F^o Henricus gratià Dei Fran-

C

JLcorum Rex. Notum fieri volunuis omnibus sanctae Matris Erclesiae fideli-

lms et nostris, tam prxsentilnis quàm futuris quôd quidam meus miles

Hii^n nouiine nostrae serenitatis adierit prsesentiain rogans et obnixè pos-
tulans Il sihi liceret Kcclesiolam quae vocatur Villa-mille ab antiquis
iiiali- nrgltt't.im tradere in perpetuum Columl>ensibiis (a) Monachis ad res-

laurandiiin.. Cujus |H*titionihiis quia juste et rationabiles videl«ntur, beni-

grtuni assensuni pra?bentes eonredimus et pra?reptd nostrae auctoritatis

rattitn esse julx-mus ut quod ille hactenus de suo beneficio vel prsedio con-

tulit vol amodo collaturus est, sine aliquâ molestia teneant, et sine per-
turbatione possideant. Sunt autem ea qua? inserere nostrae jussionis scripto

p«'tiit Iv.ev videlieet F'celesiam B. Maria;
quas vocatur Ville-mille, cum p

terra silii adjacente, et ejusdeni locj dimidium forum, atque unius carnicx

terrain in eadeni illa, unum quoque agripennum vinea*, et ad omnes ne-

cessitâtes quantumeumque silvae proximae sibi placuerit, aquam pneterfluen-
tem piseationi opportunam quin etiam apud Otmari-Villam terram set

1k>I >11 s siillicicirem deimle pratorum sex agripennos et dimidium totius

sure terra?, quàm apud villam, Sutorios nomine, tenere videtur, et apud Mine-

rias terrain (|tiinque carrucis ad excolendum suflicientem. Itaque scripto

nostra? auctoritatis exarata manu
propria firmavimus, et manibus

nxoris et tiliorum nostrorum, neenon et (idelium corroborandam tratiidimus,

et insii|H>r sigilli nostri impressione signare prateipimas.
Actiim Vitriaei publiée anno Incarnati Verbi MLIX et regni Henrici'l

Kegis \\l\. S. Henrici Régis. S. Annae Ileginae uxoris ejus. S. Pililippi g
filii Régis. S. Hugonis Hartlulti (b).